ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 29.01.2018 г.                                                                            __    № 296/41__

О кандидатурах, предлагаемых для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий городского округа Ступино

На основании пункта 5
1
 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «а» пункта 19 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в

ред. Постановления ЦИК России от 10.06.2015 №286/1680-6),

Территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий городского округа Ступино следующие

кандидатуры (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ступино

Сенатскую Т.А.

Заместитель председателя

Территориальной избирательной

комиссии города Ступино            Р.С.Асташкина

Секретарь Территориальной избирательной

комиссия города Ступино             Т.А.Сенатская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Московской области

от _29.01.2018г____№_____296/41__

Список лиц, включенных в резерв составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия

города Ступино
(наименование ТИК)

Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

№

УИК
            Ф.И.О.                                               Субъект выдвижения

3046 Симончук Елена Всеволодовна
Московское областное региональное отделение Общеросийской общественной организации

"Всероссийсктй Совет местного самоуправления"

3053 Панфилова Тамара Викторовна
Московское областное региональное отделение Общеросийской общественной организации

"Всероссийсктй Совет местного самоуправления"

3063 Михайлова Ольга Евгеньевна
Московское областное региональное отделение Общеросийской общественной организации

"Всероссийсктй Совет местного самоуправления"

3071 Бурлакова Екатерина Андреевна
Московское областное региональное отделение Общеросийской общественной организации

"Всероссийсктй Совет местного самоуправления"

3048 Макеева Наталия Валерьевна
Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Ступино Московской

области

3050 Щекочихин Николай Семенович
Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Ступино Московской

области

3052 Посекалина Ирина Юрьевна
Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Ступино Московской

области

3056 Авдеева Татьяна Евгеньевна
Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Ступино Московской

области

4239 Никитин Владимир Валентинович
Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Ступино Московской

области

3038 Бирдычкина Лидия Васильевна  Московское областное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

3048 Грива Светлана Юрьевна Московское областное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

3056 Хромова Галина Александровна Московское областное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

3068 Рысин Александр Викторович Московское областное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

3077 Титкина Ольга Алексеевна Московское областное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

3083 Анохин Александр Владимирович Московское областное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

4239 Соловьёва Лариса Владимировна Московское областное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России

3052 Блохина Татьяна Викторовна МООО «Союз женщин Подмосковья»

3056 Изотова Елена Анатольевна МООО «Союз женщин Подмосковья»

3034 Ермаков Евгений Николаевич
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3048 Трошина Марина Владимировна
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3050 Наумова Анна Сергеевна
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3056 Семенова Вера Сергеевна
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3058 Павлова Алиса Альбертовна
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3059 Шульга Татьяна Евгеньевна
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3084 Ерофеева Ирина Сергеевна
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

4239 Серикова Ольга Владимировна
Московское областное региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

3048 Попова Наталья Ивановна
Московское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3049 Ситникова Татьяна Александровна
Московское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3056 Баткова Ирина Владимировна
Московское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3067 Шакирова Наталья Михайловна
Московское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3072 Кованцева Светлана Евгеньевна
Московское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3080 Какаулин Никита Андреевич
Московское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3037 Суркова Инна Владимировна Московское областное объединение организаций профсоюзов

3039 Копцева Ольга Николаевна Московское областное объединение организаций профсоюзов

3056 Мышева Ирина Владимировна Московское областное объединение организаций профсоюзов

3058 Соколов Олег Игоревич Московское областное объединение организаций профсоюзов

3068 Рычкова Надежда Николаевна Московское областное объединение организаций профсоюзов

3037 Малютина Ирина Олеговна Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3048 Валевская Мария Михайловна  Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3052 Игнаткина Анастасия Сергеевна  Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3056 Спиридонов Евгений Юрьевич Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3077 Жиделева Екатерина Игоревна Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3084 Меркулова Елена Владимировна  Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

4239 Чугунова Екатерина Игоревна Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

3058 Россихина Анна Эдуардовна МБУ РМ "Папирус"

3034 Листратенко Евгений Иванович МБУК "Ступинская центральная библиотечная система"

3048 Поликарпова Наталья Поликарповна МБОУ Лицей №1

3048 Бузина Ольга Владимировна МБОУ Лицей №1

3059 Емельянова Анна Юрьевна МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №9"

3059 Воротова Ульяна Александровна МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №9"

3065 Гунина Елена Сергеевна МАДОУ "Жилевский детский сад комбинированного вида "Аленушка"

3053 Гордеева Светлана Александровна Филиал ПАО СК "РОСГОССТРАХ" в Москве и Московской области агентство г.Ступино

3067 Бордулевв Сергей Евгеньевич МБОУ "Шугаровская средняя общеобразовательная школа"

3059 Плигина Ирина Игоревна МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №9"

3040 Молодая Ольга Павловна Управление ЖКХ и благоустройства администрации городского округа Ступино

3040 Алексеева Яна Александровна Управление ЖКХ и благоустройства администрации городского округа Ступино

3078 Николаева Любовь Викторовна МАДОУ Большеалексеевский детский сад комбинированного вида  "Калинка"

3055 Андриенко Надежда Александровна МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2"

3055 Дошко Ирина Владимировна МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2"

3074 Миронова Наталья Васильевна МБОУ "Михневская средняя общеобразовательная школа"

3083 Лунюшкина Ольга Николаевна
МБОУ "Ивановская средняя общеобразовательная школа " городского округа Ступино

Московской области

3084 Самофалова Алла Ивановна МАДОУ "Семеновский детский сад комбинированного вида "Журавлик"

3079 Шмяткова Елена Евгеньевна МБОУ "Мещеринская средняя общеобразовательная школа №2"

3056 Конаков Александр Владимирович МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"

3056 Имаева Светлана Олеговна МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"

3056 Мурлина Антонина Александровна МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"

4239 Гладир Юлия Николаевна Травматолого-ортопедическое отделение ГБУЗ МО "Ступинская ЦРКБ"

4239 Лукичева Ирина Николаевна Терапевтическое отделение ГБУЗ МО "Ступинская ЦРКБ"

3071 Сизова Татьяна Геннадьевна МАДОУ Михневский центр развития ребенка - детский сад "Зернышко"

3078 Кузьмина Марина Ивановна МБОУ "Большеалексеевская средняя общеобразовательная школа"

3066 Морозова Алла Борисовна МАДОУ детский сад общеразвивающего вида №29 "Золотой ключик"

3066 Мрий Наталья Владимировна МАДОУ детский сад общеразвивающего вида №29 "Золотой ключик"

3062 Щербакова Алевтина  Анатольевна МАДОУ «Лужниковского д/с комбинированного вида «Вишенка»

3054 Гатиатулина Евгения Константиновна Трудовой коллектив МБУ благоустройства г.о.Ступино